
UCHWAŁA NR LXXXII-515-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego  uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez Gminę Nędza publicznych przedszkolach 

Na podstawie Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz., 40 ),  art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm. ) oraz 
Obwieszczenia  Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika 
waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie  z wychowania przedszkolnego, o której mowa 
w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. ( M.P. z 2023 r. poz. 243 ) 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych  
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych  przez gminę Nędza  publicznych  przedszkolach, w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 2. Tracą  moc uchwały : 

1) Uchwała Nr  XV – 86 - 2019 Rady Gminy Nędza z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie  w sprawie  określenia 
wysokości opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego  uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą  6 lat, w prowadzonych 
przez Gminę Nędza w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  w publicznych szkołach 
podstawowych. 

2) Uchwała Nr LXXXI-508-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 26 czerwca 2023 r.  w sprawie  określenia 
wysokości opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego  uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, wprowadzonych 
przez Gminę Nędza w publicznych przedszkolach  i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą od dnia 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0885342A-0E8E-46A1-9BF9-63E2D876017D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII-515-2023 RADY GMINY NĘDZA z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


